capitoli delle demande d-ísmisse e delíberate dallo Sla

mento lllilitare nel Parlaonento ríunito in Sardegna sotto

la presidenza del viceré Don-Angelo di Villanova.

(ΗΒΟ. - 28 ειριιΙσ).

ΒιιΒιι ΜΜΜ Archivi del Regio Patrimonio in Sardegna,

cod. cart. aut. fol. 73 e seg.

ln Dei nomine pateat universis, quod Nos Carolus di

vina favente clementia electos Romanorum Rex, et fu- '

turns lmperator semper Augustus; Joanna mater, et ídem

Carolus ejus πιω Dei gratia Παμε ΠειεισΙΙιισ, Αι·ειδσιιιιιιι,

Ιισδισιιιο, utriusque Siciliae, Hjerusalem, Navarrae, Gra
Μισο, πω, Valentine, Galitiae, Majoricarum, Hispalis, Δ

Sardiniae, Cordubae, Coisicae, Murciae, Giennis, Algarbii, ,

Algezirae, Gibraltaris, ac Insularum ludarum, et Terrae

tirmae maris Oceani, Archiduces Austriae, Duces Bur

gundiae, et Brabantiae, etc. Comites Barchinonae, Flan

driae, et Tirolis, etc., Domini Viscayae, et Molinae, etc.

Duces Athenarum, et Neopatriae, Comites Bossilionis, et

Ceritaniae, Marchiones Oristani, et Gociani: — Cum ex

commissione per Nos diebus elapsis (και ερεσιιιιιιιι, no

bili, et dilecto Consiliario nostro Angelo de Villanova,

Vioeregi, et Locumtenenti Generali in dicto nostro Sar

diniae Regno, cunctis regnicolis ejusdem Begni Parla

mentum extiterit convocatum, et in his quae concurrebant

servitium nostrum, bonum et tranquillum statum dicti

ΜΒΜ Με debite terminatum, excepta temen concessione

aliqnarum gratiarum per tria Stamenta, sive Braco/tía

dicti Regni petitarum, ut est moris in similibus Parla

mentis; et venissent pro his obtinendis ad Nos (cum id

dumtaxat Nostrae Regiae Personae altineat) Syndici electi

tiniformiter a dietis tribus Stamenlis, quorum unus erat

Nobilis et dilectus noster Domicellus, et de custodia No

strae Regiae Personae Carolus de Alagon (l), qui nomine,

et pro parte Magnatum, Comitum, Baronum, Nobilium,

Militum, et personarum militarium totius Stamenti Mili

taris, obtulit Majestatibus nostris capitula quaedam supli

cationum, sive petitiouum, ac gratiarum per eundem

Nobis suplicalarum, quae nobis lecla et perlecla fuere,

et habito super contentis in eisdem maturo consilio, et

copiosa relatione per Vicecancellarium nostrum, et alios

Consillarios Nobis facto de omnibus, quae circa ea opor

tebat nostrum Itegium auimum informare: Attendentes

innatam fidelitatein ab experto cunctis temporíbus cogni

tam circa servitium nostrae Begiae Coronae in universia

regnicolis dicti ΜΒΜ, praesertim ¡n dictls Magnatibus,

Comitibus, Baronibus, Militibus, et aliis personis milita